11-02-2024 23:22:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a vários servicos excutados na Rua DMAE e Prefeitura a rua está com muitos desníveis e ondulações
, difícil o trânsito de veículos e motos no local

Esta solicitação para que seja realizada pavimentação asfáltica, Rua Da Amora, entre as Ruas do Conde e a
Rua Sete Setembro, Bairro Pacaembú

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2021

RUA DA AMORA ENTRE AS RUAS DO CONDE E A RUA SETE SETEMBRO, PACAEMBU,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 17360/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total